*Curienſis* Episcopus Imperio subest Germanico, 26.

D.

*Dania et Norvegia*. Est Regnum hæreditarium, 352. in quo et Filia Successionis capaces sunt, 353. Garantiam Sanctionis Pragmaticæ suscipit, 370.

*Ding, Dingen*; Harum vocum varii significatus, 47.

*Drabim*. Num hæc Dynastia ad Imperium Germanicum sit accensenda? 6.

E.

*Elsloe*; Lites circa hanc Dynastiam Belgium inter foederatum et Imperium Germanicum, 7.

*Et*; Singulares de Usu huius Vocis Observationes, 278. seq.

*Europa Regna*, quænam sint hæreditaria, electitia, patrimonialia, aut mixta, 352. in quibus Filii tantum, aut vero etiam Filia succedant, 353. in quibus Ius hæreditarium et Electionis restrictum, ibid.

*Exercitium Religionis Domesticum*. Materix huius in Praxi frequens usus est, 394. ubinam in P. Westphal. de eadem agatur, et huius Legis historia, 395. in quibus punctis differat a privato religionis exercitio, 400. 402. Evangelicorum contra Catholicos Gravamina, 396. quæ demum ab his solvuntur, 399.

*Expectativa*. vid. *Gedinge*. a Domino directo concedi potest, 57. non transit in hæredes Expectativi, 58. nisi accesserit Investitu-

ra, 60. aut si possessor Feudi moriatur intra annum a tempore concessæ Expectativæ, 68. quid vero Iuris, si nulla mentio facta sit hæredum investientis, 61. sint ii Clerici, ibid. aut seculares, 62. quid, si Expectativa, ob bene merita concessa sit, 62. aut si obligatio ad Successores extensa sit, 63. quatenus transeat Expectativa ad hæredes Expectativi, ibid. non ultra casum specificè expressum extendenda, 64.

*Eys*. Disceptationes ob hanc Dynastiam inter Belgium unitum et Duces Iuliacenses ortæ, 8.

F.

*Formula Absolutionis Confitentium, collativa*, in nonnullis Ordinationibus Ecclesiasticis præscribitur, 373. in aliis mixta est cum declarativa, ibid. et seq. in aliis in Absolutione privata utuntur collativa, in publica autem declarativa, 374. in aliis liberum est qualicunque uti, 375. alibi subiungitur Exclusio impiorum ab Absolutione, 377. *declarativa*, seu *conditionata*, nullius erroris argui potest, 377. quod probatur ex iure divino, 379. 380. neque regentis, neque impiis inde damnum enascitur, 381. quod probatur, 382. 383. Collativa nunquam proprie talis est, neque quod ad pios, neque quod ad impios, 384. quinam declarationem sequatur effectus, 385. *Responsio* ad dicta Christi et Apostolorum, quæ defensores collativa hic obiiciunt, 386.